PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 111/2017

Autoria: Aline Loubet da Silva

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem após ouvido em
plenário na forma regimental, ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para
que o mesmo viabilize através de Secretária Competente, cópia de dois contratos que foram publicados, o
primeiro de n°372/2017 que refere-se a compra de massa asfáltica no valor de R$ 239.000,00, onde esta
armazenado este produto, e o segundo é o de n°219/2017 de consultoria e auditoria no valor de R$ 69.000,00.
Justificativa:
Faz-se necessário o presente requerimento, visto que como fiscalizador temos que esclarecer os gastos a toda
população que fica sem informações.

 Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2017

Aline Loubet da Silva Vitor Hugo Wormsbeker Laurindo Luiz Marchezan

Claudinei Bitencourt Lopes Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1506441215